
e
platné ke dni: 31.5.2025, 19:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,děkuji Vám za návštěvu

 Veškeré věci ,které zde najdete .odpovídá co nejpřesněji stavu nabízené věci.U každé věci je max. popis a nebo Vám ráda
doplním další informace a zboží přeměřím.
 A samozřejmě se může stát ,že něco přehlédnu v tom případě se stačí e-mail ozvat a zajisté se domluvíme.
 Balíček posílám poštou po připsání částky na můj účet.
 Poštovné je dle tarifů Č.P.
 Na dobírku jen po domluvě.

 A ráda bych Vás poprosila,jestli byste mě mohli informovat o doručení balíčku.
 Nerada bych zbytečné komplikace.

 Přeji Vám hezký den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

